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TIETOSUOJASELOSTE

Voimassa oleva tietosuojaa koskeva saantely
EU:n yleinen tietosuoja-asetus (2016/679) http://www.privacy-regulation.eu/fi/

Tietosuojalaki (2018/1050) https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2018/20181050

Rekisterin nimi
Lounais-Hameen kotiseutukirjailijat -tietokanta: Lounakirjailijat

Yhteisrekisterinpitdjat ja yhteyshenkilot rekisteria koskevissa asioissa
Forssan kaupunki, y-tunnus 0145626-1, Kirjasto, Wahreninkatu 4 (PL 55), 30100 Forssa
Kirjastotoimenjohtaja Taija Lehtinen, (03) 4141 5400, taija.lehtinen@forssa.fi

Humppilan kunta, y-tunnus 0146456-0, Kirjasto, lisakinkuja 3, 31640 Humppila
Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Anssi Lepisto, 044 706 4412, anssi.lepisto@humppila.fi
Jokioisten kunta, y-tunnus 0147645-7, Keskuskatu 27, 31600 Jokioinen

Kirjastonjohtaja Kaisu Eldén, 050 468 7810, kaisu.elden@jokioinen.fi

Tammelan kunta, y-tunnus 0153179-4, Kirjasto, Hakkapeliitantie 2, 31300 Tammela
Kirjastonjohtaja Soili Ojanen, 050 409 8093, soili.ojanen@tammela.fi

Ypajan kunta, y-tunnus 0158301-7, Kirjasto, Hossintie 2, 32100 Ypaja
Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Sini Lilja, 050 5747 744, sini.lilja@ypaja.fi

Tietosuojavastaavat
Forssan kaupunki, Mikko Niskanen, 03 4141 5268, mikko.niskanen@forssa.fi

Humppilan kunta, Lea Karhe, 050 3387728, lea.karhe@humppila.fi
Jokioisten kunta, Paivi Korkalainen, 050 3819 546, tietosuojavastaava@jokioinen.fi

Tammelan kunta, Jaana Jokikoivu-Hiukkamaki, 040 809 5455, jaana.jokikoivu-

hiukkamaki@tammela.fi
Ypajan kunta: Mika Keskikiikonen, 029 707 0217, mika.keskikiikonen@lounea.fi

Henkilotietojen kasittelyn tarkoitus
Yllapitaa ajantasaista tietokantaa lounaishdamaldisista kirjailijoista tutkijoiden ja muiden tietoa

tarvitsevien tarpeeseen.



RekKisterin tietosisalto

Tiedot kotiseutukirjailijasta: sukunimi, etunimi, syntymaaika ja -paikka, kuolinaika ja -paikka,
koulutus, ammatti, kirjallinen tuotanto ja tietoa teoksista, kirjailijan yhteydesta seutukuntaan seka
valokuva.

Tietokantaa yllapitavasta henkilostosta kayttajatunnus ja salasana seka tiedot yllapito-oikeuksista.

Saannonmukaiset tietoldhteet
Kirjailijaa koskevat tiedot seka lupa niiden julkaisemiseen on saatu kirjailijalta itseltdan tai jos han
on kuollut, hdanen oikeudenomistajaltaan.

Tietojen kasittelysta ja julkaisemisesta tehdaan kirjallinen sopimus asianosaisen kanssa. Tietojen
tallennuksen tekee kirjastohenkil6sto.

Tietojen saannonmukaiset luovutukset
Kaikki tiedot ovat nahtavissa julkisessa internet-verkossa. Sdannénmukaisia luovutuksia ei tehda.

Tietojen siirto EU:n tai ETA:n ulkopuolelle
Tietoja ei luovuteta eika siirreta EU:n tai Euroopan talousalueen ulkopuolelle.

Rekisterin suojauksen periaatteet

Sahkoisesti kasiteltavat tiedot

Tietojen teknisesta suojauksesta vastaa jarjestelman toimittaja. Tietosisallon pdivittdmiseen
kirjastohenkil6stolla on henkilokohtaiset kdyttajatunnukset ja salasanat.

Tietoverkon ja tietoliikenteen turvallisuudesta vastaa kunkin kunnan tietohallinto.

Manuaalinen aineisto
Sopimus kirjailijaa koskevien tietojen julkaisemisesta sailytetdan paperisena Forssan
kaupunginkirjastossa lukitussa tilassa

Tarkastusoikeus ja oikeus vaatia tiedon korjaamista
Kaikki tiedot ovat nahtdvissa julkisessa internet-verkossa.

Rekisteroidyllad on oikeus tarkistaa henkilorekisteriin talletetut tietonsa seka vaatia
henkilorekisterissa olevan virheellisen tiedon oikaisemista tai taydentamista. Tarkastuspyynnon
voi esittda henkilokohtaisesti tai kirjallisesti kirjaston henkilokunnalle, kirjastonjohtajalle
osoitettuna, todistamalla samalla henkil6llisyytensa.

Rekisteroidylla on tietyissa poikkeustapauksissa oikeus saada henkil6tietonsa kokonaan poistettua
rekisterista (oikeus tulla unohdetuksi). Tallaista oikeutta ei ole niissa tapauksissa, kun
henkilotietojen kasittely on tarpeellista lakisaateisen velvoitteen noudattamiseksi tai julkisen
vallan kdyttamista varten. Tietojen sdilyttdmisessa ja poistamisessa noudatetaan kunkin kunnan
seka lainsaadannon velvoittamia tietojen sdilytysaikoja.



Oikeus tehda valitus valvontaviranomaiselle

Rekisteroidylla on oikeus saattaa asia tietosuojavaltuutetun kasiteltavaksi, jos rekisteroity katsoo,
ettd hanta koskevien henkilotietojen kasittelyssa rikotaan sitd koskevaa lainsdadantoa.
(Tietosuojalaki §21)

Paivitetty viimeksi 3/2023 (SY)



